
UCHWAŁA NR XXXIV/276/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Skąpe po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Skąpe za rok 2020, 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Skąpe, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o sprawozdaniu, o którym mowa w pkt 1), 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Skąpe według stanu na dzień 31 grudnia 2020r., 

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Skąpe o udzielenie absolutorium, 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku, o którym mowa w pkt 5),udziela 
Wójtowi Gminy Skąpe absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Skąpe za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kużmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F00AB9-0066-480C-881B-85142E6B9EF3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r.
poz. 305) nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po zapoznaniu
się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;

2) sprawozdaniem finansowym;

3) opinią z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa w art. 268; (nie dotyczy gminy Skąpe)

4) opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2;

5) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego;

6) stanowiskiem komisji rewizyjnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F00AB9-0066-480C-881B-85142E6B9EF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik

